
1 
 

 
 

PATVIRTINTA 
Kauno 1-osios muzikos 
mokyklos  direktoriaus  
2021 m. sausio    d.         
įsakymu Nr. 1.3- 

 
KAUNO 1-OJI MUZIKOS MOKYKLA 

 
2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 
 

I SKYRIUS 
ĮVADAS 

 
1. Įstaigos socialinis kontekstas: mokosi 1223 mokiniai, iš kurių  19,54 % yra iš daugiavaikių šeimų; nuo mokesčio už mokslą atleista 239 socialiai remtini  

mokiniai. 

Mokyklos socialiniai partneriai: mokykla bendradarbiauja su Kauno P. Mašioto pradine mokykla, Kauno J. ir P. Vileišių daugiafunkciniu centru, Kauno P. Daunio 
aklųjų ir silpnaregių ugdymo centru, Kauno Palemono gimnazija, Kauno J. Dobkevičiaus progimnazija,  Kauno A.Kačanausko muzikos mokykla, Kauno 
M.Petrausko muzikos mokykla, Kauno J.Gruodžio konservatorija, Kauno J.Naujalio muzikos gimnazija, Vilniaus B.Dvariono dešimtmete muzikos mokykla, 
Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla, Prienų meno mokykla, Kauno Technologijos universitetu, Lietuvos Muzikos ir teatro akademija, Kauno Vytauto Didžiojo 
universiteto Muzikos akademija, Nacionaliniu M. K. Čiurlionio dailės muziejumi, Kauno krašto fortepijono mokytojų draugija, Lietuvos nacionaline akordeonistų 
sąjunga, Kauno akordeonistų draugija, Kamerinės muzikos rėmimo fondu, Austrijos lietuvių bendruomene, Vaikų ir jaunimo festivalių programų centru TAYLIS 
(Praha, Čekija), Grenoblio (Prancūzija) A.Vivaldi muzikos mokykla, Gardino (Baltarusija) I.Semianjako muzikos mokykla nr.1, Suvalkų (Lenkija) muzikos 
mokykla, Siguldos  (Latvija) meno mokykla "White Grand Piano. 

2. Mokinių skaičiaus įstaigoje kaita. Mokinių skaičiaus vidurkio kaita:  
Mokslo 
metai 

Viso 
mokinių 

NU 
Ankstyvojo 
ugdymo 
programa 

FŠPU  
pradinio 
muzikinio 
ugdymo 
programa  
(1-4  kl.) 

FŠPU 
pagrindinio 
muzikinio  
ugdymo 
programa 
 (5 – 8 kl.) 

NU Išplėstinio 
muzikinio 
ugdymo 
programa  
(9 – 12 kl.) 

Saviraiškinio 
muzikinio 
ugdymo 
modulis 
 (5 kl.) 

NU Mokinių su 
spec.poreikiais 
muzikinio 
ugdymo 
programa 

FŠPU profesinės 
linkmės 
muzikinio 
ugdymo 
programa  
(9 – 12 kl.) 

Dvejose 
programose 
mokosi 



2 
 

 
 
2018/2019 1267 38 786 359 82 - - 6 2 
2019 / 2020 1191 27 700 384 70 - - 7 3 
2020 / 2021 1223 35 692 376 90 14 16 - 3 

 
3. Įgijusių pradinį ir pagrindinį muzikinį išsilavinimą mokinių skaičius ir procentinė dalis nuo bendro mokinių skaičiaus (2020.09.01 duomenys):  

 įgijusių pradinį muzikinį išsilavinimą mokinių skaičius –127 (10,38%). 

 įgijusių pagrindinį muzikinį išsilavinimą mokinių skaičius – 87 (7,01%). 
4. Mokinių, ugdomų pagal neformaliojo švietimo programas skaičius ir procentinė dalis nuo bendro mokinių skaičiaus (2020.09.01 duomenys):  

 Ankstyvojo muzikinio ugdymo programa - 35 mokiniai (2,86 %) 

 Išplėstinio muzikinio ugdymoprograma - 90 mokinių (7,36 %) 

 Mokinių su spec. poreikiais muzikinio ugdymo programa –16 mokinių (1,43%) 

 Saviraiškinio muzikinio ugdymo modulis – 14 mokinių (1,30%) 

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

2018 / 2019 2019 / 2020 2020 / 2021

mokinių skaičius ankstyvasis muzikinis ugdymas pradinis muzikinis ugdymas pagrindinis muzikinis ugdymas išplėstinis muzikinis ugdymas



3 
 

 
5. Mokinių lankomumo duomenys:  

2018/2019 m. m. 2 pusmetyje 4 % mokinių praleido daugiau nei 50 % grupinių pamokų. 
2019/2020 m. m. 1 pusmetyje 3 % mokinių praleido daugiau nei 50 % grupinių pamokų. 
2019/2020 m. m. 2 pusmetyje 5 % mokinių praleido daugiau nei 50 % grupinių pamokų. 
2020/2021 m. m. 1 pusmetyje 4 % mokinių praleido daugiau nei 50 % grupinių pamokų. 
 

6. Mokytojų skaičiaus kaita2020 m.Mokytojai turintys pedagoginę ir dalykinę kvalifikaciją (2020 m. gruodžio 31 d. duomenimis): 
 Mokytojai ir kvalifikacinės kategorijos. Viso mokytojų – 161: 

Nesuteikta kvalifikacinė kategorija - 7 
 Pagal kvalifikacines kategorijas: mokytojai - 18 
 vyr. mokytojai – 56 
 mokytojai metodininkai – 59 
 mokytojai ekspertai – 21 
 

 
 

50%

2%6%

17%

18%

7%

Mokytojų kvalifikacinės kategorijos 2020 m. 

Mokytojai ir kvalifikacinės kategorijos. 

Viso mokytojų – 161:

Nesuteikta kvalifikacinė kategorija - 7

Pagal kvalifikacines kategorijas:

mokytojai - 18

vyr. mokytojai – 56

mokytojai metodininkai – 59

mokytojai ekspertai – 21



4 
 

 
 

7.    Žemės panaudos sutartis. Žemės panaudos sutartis pasirašyta. 
8.    Higienos pasas (yra ar nėra). Higienos pasas yra. 
9.    Energetinis auditas atliktas. 

 
 
 

II SKYRIUS 
PRAĖJUSIŲ METŲ SITUACIJOS ANALIZĖ 

 
Išorės lėšų pritraukimo tendencijos ir finansinių prioritetų realizacija 

 
2020 m. finansinių prioritetų realizacija susijusi su sąlygų mokinių saviraiškai sudarymu: 
PAJAMOS: 

 Gyventojų GPM 1,2 % lėšos: 6452,00 Eur. (2019 - 4500,00 Eur.) 
 5101 Savivaldybės biudžeto lėšos 1 944 637,00 Eur. 
 NVŠ lėšos biudžetinių įstaigų mokytojų DU apmokėjimui 101609,00 Eur. 
 4101 Mokymo lėšos iš valstybės biudžeto 181 951,00 Eur. 
 4507 Mokytojų darbo apmokėjimui pagal LR Švietimo įstatymo 41 str. 13 d. 2 p. 166 085,00 Eur. 
 7101 Biudžetinių įstaigų patalpų nuoma 1 700,00 Eur. 
 7302 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose (praėjusių metų biudžeto lėšų likučio, naudojamo einamaisiais metais lėšos) 113108,24 Eur. 
 7301 Įmokos už paslaugas biudžetinėse įstaigose 145 000,00 Eur. 

 

IŠLAIDOS: 

 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos (2020 m.) - muzikos instrumentų įsigijimas: 33102,99 Eur. (10 pianinų, 1 fleita, 1 akordeonas). 

 Darbuotojų ir mokytojų kvalifikacijos kėlimas: 2000,00 Eur; 

 Kabinetų aprūpinimo baldais programa: stalai, spintos klasėms (10 komplektų) 1400,00Eur; 

 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos - pastatų ir patalpų remonto išlaidos (2020 m.) -  viso 28560,80 Eur. (Būgnų 
klasės įrengimo darbai cokoliniame aukšte 37,95 m2. Akustinės šarvuotos durys būgnų klasei ir avariniam išėjimui iš cokolinio aukšto. Šildomų grindų 
sistemos įrengimas bibliotekoje 44,24 m2. Bibliotekos cokoliniame aukšte įrengimo darbai 44,24 m2. Plastikinių durų montavimas bibliotekoje). 
 

 
 
 



5 
 

 
 
 

Informacija apie Įstaigos valdomo pastato fizinę būklę 
 

Statinio dalių ir inžinerinės įrangos būklės įvertinimas (2020 m. statinio kasmetinės apžiūros duomenimis) 

P
am

at
ai

 

Iš
or

in
ės

 s
ie

no
s 

 

S
to

ga
s 

L
an

ga
i 

L
au

ko
 d

ur
ys

 

V
id

in
ės

 s
ie

no
s 

L
ub

os
 

V
id

au
s 

du
ry

s 

G
ri

nd
ys

 

Maisto 
ruošimas 

Tualetai  
Šildymas, 
vėdinimas 

Vandentiekis,  
kanalizacija 

Elektros 
sistema 

P
ri

ta
ik

ym
as

 n
eį

ga
li

ųj
ų 

po
re

ik
ia

m
s 

(j
ei

 r
ei

ki
a)

  

Komentarai 

P
at

al
po

s 

Įr
en

gi
ni

ai
 

P
at

al
po

s 

U
žd

ar
os

 k
ab

in
os

 

 Į
re

ng
in

ia
i 

Š
il

um
os

 p
un

kt
as

 

Š
il

dy
m

o 
si

st
em

a 

V
an

de
nt

ie
ki

o 
si

st
em

a 

K
an

al
iz

ac
ij

os
 s

is
te

m
a 

E
le

kt
ro

s 
in

st
al

ia
ci

ja
 

E
le

kt
ro

s 
sk

yd
in

ės
 

Š
vi

es
tu

va
i 

K
 

K
 

K
 

P A
K

 

P P K
 

P --
 

--
 

P P K
 

A
P

 

A
P

 

K
 

P K
 

K
 

K
  

Pastato stogas avarinės 
būklės, krenta čerpės nuo 
stogo, užliejamos trečio 
aukšto klasės. Reikia 
skubiai tvarkyti. Parengta 
paprastojo remonto pastato 
stogo ir fasadų su 
apšvietimu projekto dalis 

 
Santrumpos:  NR – nereikalingas remontas, P – reikalingas paprastasis remontas, K – reikalingas kapitalinis remontas, AB – avarinė būklė, AK – atliktas kapitalinis 
remontas, AP – atliktas paprastasis remontas. 
 
 

Pastabos: 
 

1. Kiekvienais metais statinio dalių ir inžinerinės įrangos būklė vertinama atsižvelgiant į statinio kasmetinės apžiūros rezultatus. 
2. Įstaiga naudojamo pastato techninę priežiūrą vykdo teisės aktų nustatyta tvarka. 
3. Statinio dalių ir inžinerinės įrangos būklės įvertinimo duomenys ir kasmetinės apžiūros akte numatytos priemonės statinio fizinei būklei ir aplinkos higieninei 
būklei gerinti turi būti pagrindas rengiant turto priežiūros ir remonto programą, planuojant statinio ir jo inžinerinės įrangos remonto ar rekonstrukcijos darbus ir jų 
finansavimą.



6 
 

 

Tikslų įgyvendinimo laipsnis pagal prognozuotus laukiamus rezultatus. 

I TIKSLAS „Tobulinti turimas muzikinio ugdymo programas ir rengti naujas, atsižvelgiant į mokinių muzikinio ugdymo poreikius ir 
galimybes“. 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai  
2020 m. 

Laukiami maksimalūs rezultatai 
2020 m. 

Pasiekti įstaigos rezultatai  
2020 m. 

Įgyvendinamų NU 
programų skaičius 

Bendras NU programų skaičius 
mokykloje - 3 

Bendras NU programų skaičius 
mokykloje - 4 

Bendras NU programų skaičius 
mokykloje – 3 

Komentaras: atlikus esamų ugdymo programų stebėseną ir mokykloje įdiegus saviraiškinio muzikinio ugdymo modulį, šiuo metu mokykloje vykdomos 
3 NU programos – ankstyvojo muzikinio ugdymo, išplėstinio muzikinio ugdymo, mokinių su spec. poreikiais muzikinio ugdymo ir saviraiškinio 
muzikinio ugdymo modulis. Pasiektas minimalus planuotas rezultatas. 
Išplėstinio muzikinio 
ugdymo programos 
mokymosi sutartis 
nutraukiančių mokinių 
procentinė dalis. 

7 % mažės išplėstinio muzikinio 
ugdymo (NU) klasės mokinių, 
nutraukiančių mokymosi sutartis per 
mokslo metus (procentai). 

8 % mažės išplėstinio muzikinio 
ugdymo (NU) klasės mokinių, 
nutraukiančių mokymosi sutartis per 
mokslo metus (procentai). 

2020 m. 13,54% išplėstinio muzikinio 
ugdymo programos mokinių nutraukė 
mokymosi sutartis. 

Komentaras: pasiektas didesnis nei maksimalus planuotas rezultatas. 
FŠPU programų 
atnaujinimas 

Mokymosi sutartis nutraukiančių 
mokinių per mokslo metus procentinė 
dalis 10 % 

Mokymosi sutartis nutraukiančių 
mokinių per mokslo metus 
procentinė dalis 9 % 

Mokymosi sutartis nutraukusių mokinių 
per mokslo metus procentinė dalis  
12,03 % 

Komentaras: 2020 m. mokymosi sutartis nutraukiančių mokinių per mokslo metus procentinė dalis ne mažėjo, o didėjo, kadangi pandemijos ir 
karantino laikotarpiu įvedus nuotolinį bei mišrų ugdymą išaugo mokinių, nutraukiančių ar stabdančių mokymosi sutartis, skaičius. 
Puikiai, labai gerai (9-10 
balų) pagrindinio 
muzikinio ugdymo 
programą baigusių 
mokinių procentinė dalis. 

Gerės baigiamųjų mokyklinių 
egzaminų rezultatai. Puikiai, labai 
gerai (9-10 balų) 15 % baigusių 
mokinių.% 

Gerės baigiamųjų mokyklinių 
egzaminų rezultatai Puikiai, labai 
gerai (9-10 balų) 20 % baigusių 
mokinių. 

Gerėjo baigiamųjų mokyklinių egzaminų 
rezultatai. Puikiai ir labai gerai (9-10 
balų) pagrindinio muzikinio ugdymo 
programą baigė 82,76% mokinių. 

Komentaras: pasiektas reikšmingai didesnis nei maksimalus planuotas rezultatas sietinas su palankia ugdymo aplinka bei ugdymo programų pritaikymu 
individualiems mokinių poreikiams ir gebėjimams. 

Bendro mokyklos 
mokinių skaičiaus 
didėjimas. 

AMU (NU) programoje 
dalyvaujančių mokinių skaičius – 25. 
Mokinių, besimokančių pagal FŠPU 

AMU (NU) programoje 
dalyvaujančių mokinių skaičius – 30. 
Mokinių, besimokančių pagal FŠPU 

AMU (NU) programoje  
dalyvaujančių mokinių skaičius – 35. 
Mokinių, besimokančių pagal FŠPU 



7 
 

 

programas skaičius – 1000. 
Mokinių, besimokančių pagal NU 
programasskaičius – 90. 

programas skaičius – 1100. 
Mokinių, besimokančių pagal NU 
programas programasskaičius – 120. 

programas skaičius – 1082. 
Mokinių, besimokančių pagal NU 
programas programas skaičius – 106. 

Komentaras: AMU (NU) programoje pasiektas ženkliai didesnis nei planuotas maksimalus rezultatas; FŠPU programojepasiektas rezultatas yra artimas 
planuotam maksimaliam rezultatui; NU programoje pasiektas planuoto rezultato vidurkis. 

 
II TIKSLAS ,,Numatyti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo kryptis ir užtikrinti jų įgyvendinimą. 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai  
2020 m. 

Laukiami maksimalūs rezultatai  
2020 m. 

Pasiekti įstaigos rezultatai  
2020 m. 

Organizuoti mokymai IT mokymuose tobulinusių 
kvalifikaciją mokytojų procentas 
30%. 
Organizuotų bendrinių, psichologinio 
elgsenos tipo seminarų skaičius – 2. 
Inicijuoti specialiosios pedagogikos ir 
psichologijos kursai – 1. 

IT mokymuose tobulinusių 
kvalifikaciją mokytojų procentas 
35%. 
Organizuotų bendrinių, 
psichologinio elgsenos tipo seminarų 
skaičius – 3. 
Inicijuoti specialiosios pedagogikos 
ir psichologijos kursai – 1. 

IT mokymuose tobulinusių kvalifikaciją 
mokytojų procentas 100 %. Visi 
mokytojai prisitaikė ir sugebėjo vesti 
nuotolines pamokas naudojantis IT 
technologijomis. 
 
Organizuotų bendrinių, psichologinio 
elgsenos tipo seminarų skaičius – 11. 
Inicijuoti specialiosios pedagogikos ir 
psichologijos kursai – 1. 

Komentaras: mokytojų kompetencijos buvo nepertraukiamai tobulinamos: aukščiausių kvalifikacinių kategorijų mokytojai pravedė 18 atvirų pamokų 
mokykloje, pristatė  59 metodinius pranešimus, paruošė  17 metodinių priemonių. Mokytojai išklausė specialiosios pedagogikos ir psichologijos 
kursus. Visi mokytojai prisitaikė ir sugebėjo vesti nuotolines pamokas naudojantis IT technologijomis. Pasiektas ženkliai didesnis nei planuotas 
maksimalus rezultatas. 
Pradedančiųjų mokytojų 
(dirbančių 1 – 3 m.) 
mokinių dalyvavimas 
koncertinėje veikloje. 

Pradedančiųjų mokytojų (dirbančių 
1-3 m.) koncertinei veiklai paruoštų 
mokiniųskaičius -20. 

Pradedančių mokytojų (dirbančių 1-3 
m.) koncertinei veiklai paruoštų 
mokinių skaičius -25. 

Pradedančių mokytojų (dirbančių 1-3 m.) 
koncertinei veiklai paruoštų mokinių 
skaičius – 13. 

Komentaras: dėl kilusios pandemijos ir visuotino karantino kovo – gegužės mėn. nepavyko organizuoti mokykloje planuotų renginių ir išvykų į kitus 
renginius už mokyklos ribų. To išdavojepasiektas mažesnis nei minimalus planuotas rezultatas.  
Mokytojų dalyvavimas 
tarptautinių ir 

Mokyklos mokyutojų organizuojamų 
tarptautinių ir respublikinių renginių 

Mokyklos mokytojų organizuojamų 
tarptautinių ir respublikinių renginių 

Mokyklos mokytojų organizuojamų 
tarptautinių ir respublikinių renginių 



8 
 

 

respublikinių konkursų 
bei festivalių 
organizavime. 

(konkursų/festivalių) skaičius – 10. (konkursų/festivalių) skaičius – 13. (konkursų/festivalių) skaičius – 6. 

Komentaras: dėl pandemijos ir karantino kovo – gegužės mėn. mokykloje mokytojams nepavykosuorganizuoti planuotų 6 konkursų ir 6 festivalių, 
kurie įprastaisulaukia dideliodalyvių skaičiau.Pasiektas mažesnis nei minimalus planuotas rezultatas. 
Bendradarbiavimo ryšių 
plėtojimas. 

Mokyklos pasirašytos 
bendradarbiavimo sutartys su 
užsienio (2) ir Lietuvos (4) 
partneriais. 

Mokyklos pasirašytos 
bendradarbiavimo sutartys su 
užsienio (2) ir Lietuvos (7) 
partneriais. 

Mokyklos pasirašytos bendradarbiavimo 
sutartys su užsienio (2) ir Lietuvos (4) 
partneriais. 

Komentaras: siekiant įgyvendinti bendras veiklas dalyvaujant organizuojamuose įstaigų konkursuose, pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su 
Latvijos Siguldos meno mokykla "White Grand Piano" ir Čekijos Vaikų ir jaunimo festivalių ir meninių programų centru TAYLIS bei 4 Lietuvos 
respublikos įstaigomis. Pasiektas minimalus planuotas rezultatas. 
 

III TIKSLAS ,,Diegti edukacines inovacijas, skatinančias ugdomojo proceso efektyvinimą“.   
Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai  

2020 m. 
Laukiami maksimalūs rezultatai  

2020 m. 
Pasiekti įstaigos rezultatai  

2020 m. 
Ugdomųjų aplinkų 
įvairovė ir ugdymo 
priemonės 

2020 m. mokinių lankomumo visų 
programų grupinėse pamokose 
proc. – 60 % 

2020 m. mokinių lankomumo visų 
programų grupinėse pamokose proc. – 
70 % 

2020 m. mokinių lankomumo visų programų 
grupinėse pamokose proc. – 60%. 

Komentaras: Pasiektas minimalus planuotas rezultatas. 

Mokiniai - tarptautinių 
ir respublikinių 
konkursų lauretai. 

2020 m. respublikinių konkursų 
laureatų procentas – 5%. 
Tarptautinių konkursų laureatų 
procentas – 10%. 

2020 m. respublikinių konkursų 
laureatų procentas – 6%. 
Tarptautinių konkursų laureatų 
procentas – 11%. 

2020 m. respublikinių konkursų laureatų 
procentas – 20% (254 laureatai). 
Tarptautinių konkursų laureatų procentas – 
25% (311 laureatų). 

Komentaras: Pasiektas didesnis nei maksimalus planuotas rezultatas. Virtualioje erdvėje organizuojami renginiai į koncertinę - konkursinę veiklą 
įtraukė ženkliai didesnį mokinių skaičių. 
Mokyklos bibliotekos 
skaitmeninimas (fondų 
skanavimas) 

2020 m. bibliotekos fondų 
skaitmeninimas proc. – 25 % 

2020 m. bibliotekos fondų 
skaitmeninimas  proc. – 30 % 

2020 m. bibliotekos fondų skaitmeninimas 
proc. – 1%. (Skaitmenizuoti 47 leidiniai) . 

Komentaras: dėl vykdyto remonto ir bibliotekos kraustymo į naujas patalpas ir dėl bibliotekininkų kaitos pasiektas mažesnis nei minimalus rezultatas. 



9 
 

 

Elektroninio dienyno 
įdiegimas 

2020 m. elektroninį dienyną 
grupinių užsiėmimų pamokose 
naudoja 60 % mokytojų. 

2020 m. elektroninį dienyną grupinių 
užsiėmimų pamokose naudoja 100 % 
mokytojų. 

2020 m. elektroninį dienyną grupinių 
užsiėmimų pamokose naudoja 100% 
mokytojų. 

Komentaras: pasiektas maksimalus planuotas rezultatas, visi mokyklos mokytojai turi prieigą ir sėkmingai naudoja e.dienyną. 

Patalpos mokinių 
saviruošai 

2020 m. patalpų kiekis - 1 2020 m. patalpų kiekis - 2 2020 m. patalpų kiekis - 2 

Komentaras: atnaujintos 2 didelės klasės cokoliniame aukšte (95 m2). Pasiektas didesnis nei maksimalus planuotas rezultatas. 

Kryptingas mokinių 
užimtumas atostogų 
metu.  

2020 m. edukaciniuose birželio 
mėn. renginiuose dalyvaujančių 
mokinių skaičius – 20. 
Edukacinių programų skaičius – 10 

2020 m. edukaciniuose birželio mėn. 
renginiuose dalyvaujančių mokinių 
skaičius – 35. 
Edukacinių programų skaičius – 15. 

2020 m. edukaciniuose birželio mėn. 
renginiuose dalyvavusių mokinių  
skaičius – 60. 
Edukacinių programų skaičius – 10. 

Komentaras: pasiektas didesnis nei maksimalus planuotas rezultatas. Minimalus edukacinių programų skaičius pritraukė ženkliai didesnį dalyvių 
skaičių nei buvo planuojama. 
 
IV TIKSLAS„Finansinių išteklių strateginiam vystymui užtikrinimas“.  

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai  
2020 m. 

Laukiami maksimalūs rezultatai  
2020 m. 

Pasiekti įstaigos rezultatai  
2020 m. 

Kokybiškų naujų 
muzikos instrumentų 
įsigijimas. 

Nupirkti 4 muzikos instrumentai. Nupirkti 7 muzikos instrumentai. Nupirkta12 muzikos instrumentų. 
(10 pianinų, 1 akordeonas, 1 skersinė fleita) 

Komentaras: įgyvendinant muzikos instrumentų pirkimo planą, nupirkta 12 skirtingų muzikos instrumentų. Pasiektas didesnis nei maksimalus planuotas 
rezultatas. 
Vidinių ir išorinių 
mokyklos erdvių 
atnaujinimas. 

Atnaujintų mokyklos erdvių 
(klasių) skaičius – 2 
Atnaujintų mokyklos erdvių 
(klasių) proc. -1,5%.  
Pastato stogo, fasado ir apšvietimo 
projektas - 1 

Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) 
skaičius – 3 
Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) 
proc. – 2% 
Pastato stogo, fasado ir apšvietimo 
projektas - 1 

Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) skaičius – 
2 
Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) proc. – 
1,5% 
Pastato stogo, fasado ir apšvietimo projektas – 
1. 

Komentaras: pasirašyta finansavimo sutartis projektui „Kauno 1-osios muzikos mokyklos infrastruktūros tobulinimas“ įgyvvendinti. Nupirktos rangos 
darbų paslaugos. Atlikta dalis mokyklos pastato fasadų ir stogo atnaujinimo projekto darbų. Pasiektas didesnis nei maksimalus planuotas rezultatas. 



10 
 

 

Mokyklos vizualinis 
identitetas. 

Išlaikomas ir populiarinamas 
mokyklos  logotipas, nuolat 
naujinamamokyklos internetinė 
svetainė, sukurtas mokinių įrašų 
medijų kanalas (Youtube) - 1 

Išlaikomas ir populiarinamas 
mokyklos  logotipas, nuolat 
naujinamamokyklos internetinė 
svetainė, sukurtas mokinių įrašų 
medijų kanalas (Youtube) - 1 

Sukurta savita stilistika su išskirtiniu dizainu, 
atnaujinta mokyklos internetinė svetainė - 1 

Komentaras: sukurta ir nuolat naujinama informatyvi mokyklos internetinė svetainė, atitinkanti šių dienų reikalavimus www.pirmamuzikos.lt . Parengtas 
mokyklos vizualinis identitetas – mokyklos logotipas, atskirų klasių (specialybių) logotipai; sukurta ir nuolat atnaujinama organizuojamų renginių 
atributika. Pasiektas didesnis nei maksimalus planuotas rezultatas. 
Kompiuterizuotos 
darbo vietos. 

Įrengtų kompiuterizuotų darbo 
vietų skaičius - 2 

Įrengtų kompiuterizuotų darbo vietų 
skaičius - 3 

Įrengtų kompiuterizuotų darbo vietų skaičius - 
3 

Komentaras: įrengtos 3 naujos kompiuterizuotos darbo vietos naujojoje bibliotekoje cokoliniame aukšte. Pasiektas maksimalus planuotas rezultatas. 

 

GILUMINIO ĮSIVERTINIMO IŠVADOS 
 

I. Siekiant nuotolinio mokymo kokybės, buvo atliktas tyrimas Kauno 1-osios muzikos mokyklos mokinių tėvams dėl nuotolinio vaikų mokymo. 
Tyrimo tikslas – išsiaiškinti mokinių pasirengimą muzikiniam ugdymui nuotoliniu būdu. 
Tyrimo išvados: Tėvai teigiamai vertina mokyklos pasirengimą ugdomąją veiklą vykdyti nuotoliniu būdu; sutinka su vaiko mokymu virtualioje 
aplinkoje; patvirtina, kad vaikas turi reikiamą muzikos instrumentą; kad namuose yra nuotoliniam mokymui reikalinga įranga ir vaikas gebės ja 
naudotis.  
Rekomendacijos: 

 Teorinių dalykų pamokose naudoti Zoom, Microsoft Teams, Classroom ir kitas platformas.  
 Nuotolinio mokymo metu laikytis įprasto pamokų grafiko. 
 Įvertinant mokinių darbų apimtis ir užimtumą bendrojo lavinimo mokyklose, nedidinti mokiniams krūvio, neperkrauti jų užduotimis. 
 Aiškiai pateikti mokiniams ugdymo medžiagą, esant būtinumui teikti pagalbą individualiai, konsultuoti aktualiais klausimais. 
 Komunikuoti su mokiniais ir jų tėvais spręndžiant iškilusias problemas.   
 Dalintis gerąja patirtimi su kolegomis, plėsti kompetencijas nuotolinio darbo srityje. 

 
II. Siekiant įvertinti chorinio dainavimo klasės mokinių ugdymo efektyvumą bei numatyti tolimesnes tobulinimo gaires, Kauno 1 - osios muzikos 
mokyklos direktorius M.Labanauskas inicijavo tyrimą mokinių tėvams Kauno 1-osios muzikos mokyklos chorinio dainavimo klasės mokinių 
ugdymo kokybė.  
Tyrimo tikslas -išsiaiškinti, kaip tėvai vertina chorinio dainavimo klasės mokinių ugdymo kokybę. 
Tyrimo išvados: Dauguma mokinių tėvų teigia, kad jų vaikai noriai lanko muzikos mokyklą; kad koncertinė veikla, geras mikroklimatas, šilti ir 
draugiški mokinių ir mokytojų tarpusavio santykiai skatina vaikų motyvaciją mokytis muzikos mokykloje.  



11 
 

 

Rekomendacijos: 
 Skatinant mokinių motyvaciją ir tarpusavio bendravimą plėsti chorinio dainavimo klasės koncertinę veiklą erdvėse už mokyklos ribų, 
 Išsamiau teikti informaciją mokinių tėvams apie planuojamas koncertines veiklas bei ugdymo procesą; informuoti mokinių tėvus apie 

informacijos pateikimą mokyklos internetiniame puslapyje ir elektroniniame dienyne. 
 Aktyviau mokytojams bendrauti su mokinių tėvais ugdymo klausimais. 
 Gerinti mikroklimatą pamokose ir mokytojų tarpusavio santykius su mokiniais. 
 Papildomo fortepijono mokytojams: į mokinių ugdymo programą įtraukti daugiau šiuolaikinių kūrinių; 
 Teorinių dalykų mokytojams: patraukliau, išradingiau, kūrybiškiau pateikti mokomąją medžiagą. 

 
 
Švietimo ir mokslo ministro nustatyta tvarka paskirtų išorės vertintojų, kontrolieriaus, vidaus audito ir kitų institucijų išvados– nėra 

 

III SKYRIUS 
2021 METŲ TIKSLŲ AKTUALIZAVIMAS IR PAGRINDIMAS FINANSINIAIS IŠTEKLIAIS, PLANUOJAMI INVESTICIJŲ 

PROJEKTAI 
 

 
I TIKSLAS.  Įgyvendinamas 2019-2021 m. 1-ojo Strateginio tikslo ,,Tobulinti turimas muzikinio ugdymo programas ir rengti naujas, 
atsižvelgiant į mokinių muzikinio ugdymo poreikius ir galimybes“: 
1-asis uždavinys „Diegti neformalaus ugdymo programas“. Siekiama didinti besimokančių pagal NU programas skaičių.  
2-asis uždavinys ,,Atnaujinti FŠPU ir NU dalykų programas“.Atsižvelgiant į  besikeičiančias mokinių galimybes, poreikius ir užimtumą, 
atnaujinti dalykų programas. Šio tikslo įgyvendinimui pasitelksime klasių vadovus, mokytojų ekspertų komandas. 
3-asis uždavinys „Plėsti muzikinių programų naudojimo galimybes, atsižvelgiant į priešmokyklinio ir mokyklinio amžiaus vaikų muzikinio 
ugdymo poreikį mokykloje ir socialinių partnerių įstaigose“. Modernizavus ir perkėlus iš cokolinio aukšto AMU programai vykdyti skirtas 
patalapas didės  AMU (NU) programoje dalyvaujančių mokinių skaičius. Pritaikius muzikinės saviraiškos modulį vykdomose programose (5 kl. 
mokiniams) sumažės mokinių, nutraukiančių mokymosi sutartis po pradinio muzikinio ugdymo programos baigimo, skaičius. 
 
II TIKSLAS. Įgyvendinamas 2019-2021 m. 2-ojo  strateginio tikslo,,Numatyti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo kryptis ir užtikrinti jų 
įgyvendinimą“: 
1-asis uždavinys ,,Įvairiapusiškai plėtoti mokytojų kompetencijas“. Nuotolinio ugdymo procese ir individualių pokalbių su mokytojais metu 
pastebėtas IT kompetencijų stygius. Siekdami plėtoti mokytojų kompetencijas organizuosime  kompiuterinio raštingumo kursus (programas), 
atitinkančius Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro patvirtintus reikalavimus mokytojų kompiuterinio raštingumo programoms;  



12 
 

 

Mokytojai ekspertai dalinsis metodine ir praktine patirtimi su pradedančiaisiais (dirbančiais 1-3 metus) mokytojais. Įgyta patirtis įgalins 
pradedančiuosius mokytojus paruošti savo mokinius įvairiai mokyklos ir Kauno miesto koncertinei veiklai. Organizuosime bendrinius, 
psichologinio elgsenos tipo seminarus, tinkamus visų mokomųjų programų mokytojams. 
2-asis uždavinys „Plėsti mokytojų mokymo metodų spektrą susipažįstant su tarptautine kolegų patirtimi tiesiogiai dalyvaujant 
projektuose“. Organizuosime  tarptautinius ir respublikinius renginius, kurių metu mokytojai tobulins bendravimo ir dalykines kompetencijas. 
Skatinsime mokytojus dalyvauti tarptautiniuose ir respublikiniuose konkursuose. Pasirašysime bendradarbiavimo sutartis su užsienio ir Lietuvos 
partneriais. 
 
III TIKSLAS. Įgyvendinamas 2019-2021 m. 3-ojo strateginio tikslo ,,Diegti edukacines inovacijas, skatinančias ugdomojo proceso 
efektyvinimą“: 
1-asis uždavinys „Tobulinti ugdymo turinį, kuris didintų mokinių mokymosi motyvaciją ir patrauklumą“ – skatinti mokytojus ruošti 
mokinius tarptautiniams ir respublikiniams konkursams ir festivaliams, įtraukiant įvairių gabumų mokinius; elektroninio dienynoįdiegimas 
sukuriant prieigas tėvams. 
2-asis uždavinys „Siekti produktyvaus mokinių užimtumo, įrengiant erdves mokinių saviruošai“. Sudaryti sąlygas mokiniams naudotis 
mokyklos muzikos instrumentais saviruošai. 
3-iasis uždavinys ,,Mokinių užimtumas atostogų metu“. Įgyvendinant vieną iš Kauno miesto savivaldybės uždavinių – mokinių užimtumas 
atostogų metu - aukščiausių kvalifikacinių kategorijų mokytojai organizuos trumpalaikes edukacines  programas. 
 
IV TIKSLAS.Įgyvendinamas 2019-2021 m. 4-ojo  strateginio tikslo  „Finansinių išteklių strateginiam vystymui užtikrinimas“: 
1-asis uždavinys „Kelti ugdymo proceso efektyvumą ir mokyklos reprezentatyvumą įsigyjant geresnės kokybės muzikos instrumentus“. 
Kokybiškų naujų muzikos instrumentų įsigijimas – ne mažiau kaip 10 muzikos instrumentų.  
2-asis uždavinys „Atnaujinti vidines mokyklos erdves, renovuoti  mokyklos pastato stogą“. Siekiama sistemingai atnaujinti mokyklos patalpų 
būklę, atliekant paprastąjį klasių remontą. Taip pat siekiama turėti mokyklos pastato fasadų, stogo ir apšvietimo projektą su išduotu statybos 
leidimu. Pakeisti 15 avarinės būklės langų pagal numatytus projekte aprašus. 
3-asis uždavinys „Mokyklos įvaizdžio formavimas ir naujinimas“. Siekiama toliau sistemingai kurti savitą vizualinį identitetą, naujinti 
mokyklos internetinę svetainę bei vystyti ir pildyti mokyklos vaizdinės – koncertinės medžiagos dalinimosi kanalą google bendrovės socialiniame 
vaizdo įrašų prieglobos tinkle www.youtube.com.  Atnaujinti vaizdo medžiagą mokyklos internetinėje svetainėje dėl vykdomų programų ir 
stojimo procedūrų. 
4-asis uždavinys „Kompiuterizuotų darbo vietų įrengimas“. Siekiant sudaryti sąlygas mokytojams naudotis elektroniniu dienynu ir prieiga prie 
IT įrenginių, sukuriamos 3 kompiuterizuotos darbo vietos mokyklos bibliotekoje cokoliniame aukšte. Įdiegus 5G technologijas planuojama įrengti 
interneto prieigas mokyklos grupinių pamokų klasėse. Planuojama įsigyti nešiojamus kompiuterius ir jais aprūpinti dalį  klasių vadovų (5 
nešiojami kompiuteriai). 



13 
 

 

IV SKYRIUS 
VEIKLOS TURINYS 

 
I TIKSLAS „Tobulinti turimas muzikinio ugdymo programas ir rengti naujas, atsižvelgiant į mokinių muzikinio ugdymo poreikius ir 
galimybes“. 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai Laukiami maksimalūs rezultatai 
Įgyvendinamų NU programų skaičius Bendras NU programų skaičius mokykloje - 3 Bendras NU programų skaičius mokykloje – 4 

Išplėstinio muzikinio ugdymo 
programos mokymosi sutartis 
nutraukiančių mokinių procentinė dalis. 

7 % mažės išplėstinio muzikinio ugdymo (NU) 
klasės mokinių, nutraukiančių mokymosi sutartis 
per mokslo metus (procentai) 

8 % mažės išplėstinio muzikinio ugdymo (NU) klasės 
mokinių, nutraukiančių mokymosi sutartis per mokslo 
metus (procentai) 

FŠPU programų atnaujinimas Mokymosi sutartis nutraukiančių mokinių per 
mokslo metus procentinė dalis 10 % 

Mokymosi sutartis nutraukiančių mokinių per mokslo 
metus procentinė dalis 9 % 

Puikiai, labai gerai (9-10 balų) 
pagrindinio muzikinio ugdymo 
programą baigusių mokinių procentinė 
dalis. 

Gerės baigiamųjų mokyklinių egzaminų 
rezultatai. Puikiai, labai gerai (9-10 balų) 15 % 
baigusių mokinių % 

Gerės baigiamųjų mokyklinių egzaminų rezultatai 
Puikiai, labai gerai (9-10 balų) 20 % baigusių mokinių. 

Bendro mokyklos mokinių skaičiaus 
didėjimas. 

AMU (NU) programoje dalyvaujančių mokinių 
skaičius – 25. 
Mokinių, besimokančių pagal FŠPU programas 
skaičius – 1000. 
Mokinių, besimokančių pagal NU programas 
skaičius – 90. 

AMU (NU) programoje dalyvaujančių mokinių 
skaičius – 30. 
Mokinių, besimokančių pagal FŠPU programas 
skaičius – 1100. 
Mokinių, besimokančių pagal NU programas skaičius 
– 120. 

 
Priemonės 
Eil. 
Nr. 

Priemonės 
pavadinimas 

Atsakingi vykdytojai Socialiniai 
partneriai 

Įvykdymo 
terminas 

Ištekliai Pastabos 

1. 1.1. FŠPU programų 
atnaujinimas. 
1.2.  NU programų 
atnaujinimas. 

Darbo grupės, 
direktoriaus 
pavaduotojos ugdymui. 

 Atnaujintos 
programos 
pradedamos 
įgyvendinti nuo 
2021.09.01. 

Darbo 
užmokesčio 
lėšos. 

Sudarytos darbo grupės 
parengia ir diegia atnaujintas 
programas nuo 2021.09.01.  



14 
 

 

2. 3.1. Tyrimas NU 
išplėstinio muzikinio 
ugdymo mokiniams. 
3.2. NU, AMU,FŠPU 
mokinių tėvų 
apklausa  

Mokyklos taryba, 
direktoriaus 
pavaduotojos ugdymui. 
Darbo grupės, 
direktoriaus 
pavaduotojos ugdymui. 

 2021.03 
 
 
2021.05 

Darbo 
užmokesčio 
lėšos 

Gauti duomenys bus 
naudojami mokyklos veiklos 
tobulinimui. 

3. Parengti teorinių 
dalykų konspektai 1-8 
klasių mokiniams 

Darbo grupės.  2021.09 1500,00 
(konspektų 
spausdinimui) 
 

Parengti solfedžio 1-2 kl. 
konspektai ir muzikos 
istorijos konspektai 5-8 kl. 
užtikrins mokiniams patogų 
mokymosi procesą, skatins 
susidomėjimą mokomuoju 
dalyku. 

4. Apklausa pagrindinio 
muzikinio ugdymo 
programos 
mokiniams. 

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojos ugdymui. 

 2021.10 Darbo 
užmokesčio 
lėšos 

Gauti duomenys bus 
naudojami mokyklos veiklos 
tobulinimui. 

5. Baigiamųjų 
mokyklinių egzaminų 
lyginamoji statistika. 
 

Pavaduotojos ugdymui, 
klasių vadovai. 

 2021.06 Darbo 
užmokesčio 
lėšos 

Gauti duomenys bus 
naudojami mokyklos veiklos 
tobulinimui. 

 
 
II TIKSLAS ,,Numatyti mokytojų kvalifikacijos tobulinimo kryptis ir užtikrinti jų įgyvendinimą.  
 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai Laukiami maksimalūs rezultatai 
Organizuoti mokymai IT mokymuose tobulinusių kvalifikaciją 

mokytojų procentas 40%. 
Organizuotų bendrinių MUZIKOS temomis 
seminarų skaičius – 2. 

IT tobulinusių kvalifikaciją mokytojų procentas 
50%. 
Organizuotų bendrinių MUZIKOS temomis 
seminarų skaičius - 3. 

Pradedančiųjų mokytojų (dirbančių 1 – 3 m.) Pradedančiųjų mokytojų (dirbančių 1-3 m.) Pradedančiųjų  mokytojų (dirbančių 1-3 m.) 



15 
 

 

mokinių dalyvavimas koncertinėje veikloje. koncertinei veiklai paruoštų mokinių skaičius -
20. 

koncertinei veiklai paruoštų mokinių skaičius -25. 

Mokytojų dalyvavimas tarptautinių ir 
respublikinių konkursų bei festivalių 
organizavime. 

Mokyklos mokytojų organizuojamų tarptautinių 
ir respublikinių renginių (konkursų/festivalių) 
skaičius – 10. 

Mokyklos mokytojų organizuojamų tarptautinių ir 
respublikinių renginių (konkursų/festivalių) 
skaičius – 13. 

Bendradarbiavimo ryšių plėtojimas. Mokyklos pasirašytos bendradarbiavimo sutartys 
su užsienio (2) ir Lietuvos (3) partneriais. 

Mokyklos pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su 
užsienio (2) ir Lietuvos (5) partneriais. 

 

Priemonės 
Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingi vykdytojai Socialiniai 
partneriai 

Įvykdymo 
terminas 

Ištekliai Pastabos 

1. Respublikinis seminaras „Pirmieji 
mokymo groti fortepijonu metai: 
Kauno 1-osios muzikos mokyklos 
fortepijono mokytojų ekspertų 
rekomendacijos ir metodiniai 
patarimai“. 

D. Milius KPKC 2021.02.03/05  Institucinis metodinis 
bei pedagoginis 
bendradarbiavimas 

2. I-asis respublikinis (antrojo 
instrumento - fortepijono) 
konkursas “ATTACCA” 

Domantas Milius,  
Silvija Jermakovaitė 

KKFMD 2021-03-15  Tarpinstitucinis 
metodinis bei 
pedagoginis 
bendradarbiavimas 

3. X-asis respublikinis jaunųjų pianistų 
konkursas „Garsų vaivorykštė“ 
online. 

Direktorius 
M.Labanauskas,  
Dir.pavad.ugdymui 
R.Derbutienė, 
Fortepijono jaun.klasių 
vadovė J.Žemaitytė 

 2021.03.20 300,00 EUR 
(mokyklos 
spec.lėšos). 

 

4. X respublikinis nuotolinis 
akordeono muzikos festivalis-
seminaras „Laiko ritmu“ 

Direktorius 
M.Labanauskas, 
M. Laurynaitis, 
R.Labanauskienė 

Lietuvos 
nacionalinė 
akordeonistų 
sąjunga, Kauno 
akordeonistų 
draugija 

2020.03.24 300,00 EUR 
(mokyklos 
spec.lėšos) 

 

5. Respublikinis muzikos, meno 
mokyklų bei gimnazijų varinių 

Direktorius 
M.Labanauskas,  

LMTA, 
J.Gruodžio 

202.03.31 300,00 EUR 
(mokyklos 

 



16 
 

 

pučiamųjų muzikos instrumentų 
festivalis „Vario spalvos 2021“ 

Dir.pavad.ugdymui  
A.Sipavičienė 
Pučiamųjų instr. klasės 
vadovas E. Liutkauskas  

konservatorija spec.lėšos) 

6. XXI respublikinis vaikų džiazo 
muzikos festivalis „Džiazo fiesta 
2021 online“ 

Direktorius 
M.Labanauskas, 
l.e.p.pavaduotoja 
ugdymui J.Snudaitienė, 
Mokyt. Z.Sivakova 

 2021.04 . 22 
  

  

7. VII-asis respublikinis klasikinės 
gitaros konkursas 

Direktorius 
M.Labanauskas,  
Dir.pavad.ugdymui  
A.Sipavičienė 
Klasikinės gitaros klasės 
vadovė I. Raginienė 

LMTA 2021.04.24 300,00 EUR 
(mokyklos 
spec.lėšos) 

 

8. VIII-asis respublikinis muzikos 
mokyklų styginių instrumentų 
festivalis „Sparnus  jaunystei“ 

Direktorius 
M.Labanauskas,  
Dir.pavad.ugdymui 
R.Derbutienė, 
Styginių instr. klasės 
vadovė V. Polianskienė 

A.Raudonikio 
meno mokykla 

2021.04.30 100,00 EUR 
(mokyklos 
spec.lėšos) 

 

9. X respublikinis jaunųjų atlikėjų 
harmonizuotų lietuvių liaudies dainų 
a’cappella Festivalis- konkursas ,,Oi 
žiba žiburėlis“ 

Direktorius 
M.Labanauskas,  
Dir.pavad.ugdymui  
A.Sipavičienė 
Mokytojas A.Važinskis 

 2021.05.15   

10. Respublikinis tautinių muzikos 
instrumentų  lietuviškų kūrinių  
konkursas "Gaidų raštai". 
 

Etnomuzikos  liaudies 
instrumentų klasės 
vadovė O.Šikšnienė, 
Mokytoja E.Butienė 

LMTA 2021.05.15   

11. Respublikinis seminaras 
„Kuprevičių kūrybos interpretacija: 
nuo kūrėjo iki atlikėjo“.  Projekto 
„Kuprevičių kūrybos metai“ I 
etapas. 

Mokytojai 
D. Milius,  
J. Vaičiulienė 

KPKC, KTU 2021.05.15  Tarpinstitucinis 
metodinis bei 
pedagoginis 
bendradarbiavimas 

12. IV-asis respublikinis konkursas Direktorius VDU MA, 2021.05.22   



17 
 

 

“Jaunieji fortepijono lyderiai” 
 

M.Labanauskas,  
Dir.pavad.ugdymui 
R.Derbutienė, 
J.Snudaitienė 

Kauno krašto 
fortepijono 
mokytojų 
draugija 

13. XI-asis respublikinis muzikos 
mokyklų styginių instrumentų 
ansamblių festivalis  

Styginių instr. klasės 
vadovė V.Polianskienė 
 

Garliavos meno 
mokykla 

2021.05   

14. VI-asis tarptautinis konkursas 
„Olimpo musicale” 

Direktorius 
M.Labanauskas, 
Dir.pavaduotoja ugdymui 
R. Derbutienė 

KKFMD 2020.06.01 4070,00 EUR 
 
 

 

15. III-asis respublikinis pianistų 
konkursas „Piano-Ambitus“ 

D. Milius KTU, KKFMD, 
KPKC 

2021.06.05  Tarpinstitucinis 
metodinis bei 
pedagoginis 
bendradarbiavimas 

16. Jaunųjų fortepijono lyderių ir VDU 
kamerinio orkestro koncertas. 

Direktorius 
M.Labanauskas,  
dir. pavad. ugdymui 
R.Derbutienė, 
J.Snudaitienė 

VDU MA 
Kauno krašto 
fortepijono 
mokytojų 
draugija 

2021.10.   

17. XXV-asis respublikinis tautinių 
muzikos instrumentų festivalis 
"Upokšnis"  

Dir.pavad.ugdymui  
A.Sipavičienė 
Etnomuzikos ir liaudies 
instr. klasės vadovė 
O.Šikšnienė 

J.Gruodžio 
konservatorija 

2021.10.16   

18. VII-asis respublikinis klasikinės 
gitaros kamerinių ansamblių 
festivalis 

Direktorius 
M.Labanauskas,  
Dir.pavad.ugdymui  
A.Sipavičienė 
Klasikinės gitaros klasės 
vadovė   
I. Raginienė 

 2021.11. 300,00 EUR 
(mokyklos 
spec.lėšos) 

 

19. Jaunųjų pianistų festivalis „Rudens 
eskizai“ 

Direktorius 
M.Labanauskas,  
Dir. Pavad.ugdymui 
R.Derbutienė, 

 2021.11.17 300,00 EUR 
(mokyklos 
spec.lėšos) 

 



18 
 

 

Fortepijono jaun.  klasių 
vadovė J.Žemaitytė 

20. Respublikinė konferencija „Giedrius 
Kuprevičius: tradicijos ir naujovės 
kūryboje“. Pprojekto „Kuprevičių 
kūrybos metai“ II etapas. 

D. Milius,  
J. Vaičiulienė 

KPKC,  
M.K.Čiurlionio 
dailės muziejus 

2021.11.20  Tarpinstitucinis 
metodinis bei 
pedagoginis 
bendradarbiavimas 

 
 
III TIKSLAS,,Diegti edukacines inovacijas, skatinančias ugdomojo proceso efektyvinimą“.   
 

Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai Laukiami maksimalūs rezultatai 

Ugdomųjų aplinkų 
įvairovė ir ugdymo 
priemonės 

2021 m. mokinių lankomumo visų programų grupinėse 
pamokose proc. – 60 % 

2021 m. mokinių lankomumo visų programų grupinėse 
pamokose proc. – 70 % 

Mokiniai tarptautinių 
ir respublikinių 
konkursų lauretai 

2021 m. respublikinių konkursų laureatų procentas – 10%. 
Tarptautinių konkursų laureatų procentas – 15%. 

2021 m. respublikinių konkursų laureatų procentas – 15%. 
Tarptautinių konkursų laureatų procentas – 20%. 

Mokyklos bibliotekos 
skaitmeninimas (fondų 
skanavimas) 

2021 m. bibliotekos fondų skaitmeninimas proc. – 25 % 2021 m. bibliotekos fondų skaitmeninimas proc. – 30 % 

Elektroninio dienyno 
įdiegimas 

2021 m. elektroninio dienyno naudojimas:  
5-12 kl. mokinių - 100 %  
1-12 kl. mokinių tėvų  - 80% 

2021 m. elektronino dienyno naudojimas:  
5-12 kl. mokinių -  100 %  
1-12 kl. mokinių tėvų  - 80% 

Mokyklos 
instrumentais 
saviruošai 
besinaudojantys 
mokiniai 

Mokyklos instrumentais saviruošai besinaudojančių mokinių 
skaičius 50.  

Mokyklos instrumentais saviruošai besinaudojančių mokinių 
skaičius 70. 

Kryptingas mokinių 
užimtumas atostogų 
metu.  

2021 m. edukaciniuose birželio mėn. renginiuose 
dalyvaujančių mokinių skaičius – 40. 
Edukacinių programų skaičius – 10 

2021 m. edukaciniuose birželio mėn. renginiuose 
dalyvaujančių mokinių skaičius – 50. 
Edukacinių programų skaičius – 15. 

 



19 
 

 

Priemonės 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingi 
vykdytojai 

Socialiniai 
partneriai 

Įvykdymo terminas Ištekliai Pastabos 

 1. 
  

Įvairių muzikos instrumentų 
mokinių dalyvavimas 
tarptautiniame virtualiame 
konkurse Dresdene (Vokietija) 
„Dresdeno žiemos žvaigždės“. 

Rasa Derbutienė, 
Agnė Sipavičienė 
 

Tarptautinis 
fondas TAYLIS 

2021.01.   

 2. Įvairių muzikos instrumentų 
mokinių dalyvavimas 
tarptautiniame virtualiame 
konkurse Dresdene (Vokietija) 
„Kopenhagos žvaigždės“. 

Rasa Derbutienė, 
Agnė Sipavičienė 
 

Tarptautinis 
fondas TAYLIS 

2021.01.   

 3. Įvairių muzikos instrumentų 
mokinių dalyvavimas 
tarptautiniame virtualiame 
konkurse „Tarptautinė muzika 
Astanoje“ (Kazachstanas). 

Rasa Derbutienė, 
Agnė Sipavičienė 

Tarptautinė 
festivalių 
asociacija „Astana 
Stars“ 

2021.01.03   

 4. Ugdomoji veikla remiantis 
nacionalinių tyrimų rezultatais 
"Filmai apie muziką: matome, 
žiūrime ar ir girdime?". Filmo 
„La La Land“ (2016) muzikos 
vaidmuo ir reiškmė. 

Domantas Milius, 
Jovita Vaičiulienė 

KKFMD 2021-02-03  Institucinis 
metodinis bei 
pedagoginis 
bendradarbiavim
as 

 5. Mokinių dalyvavimas 
respublikiniame virtualiame 
jaunųjų atlikėjų konkurse 
,,Naujieji atradimai” 

Agnė Sipavičienė, 
Evaldas 
Liutkauskas 

 2021.02.04-14   

 6. Mokinių šeimų dalyvavimas 
Šeimyninio muzikavimo 
koncerte (virtualus) 

Jolanta Snudaitienė 
Neringa Dainelytė, 
Rūta Bimbaitė 

 2021.02  Muzikuojančių 
šeimų 
dalyvavimas 
meninėje 
saviraiškoje 

 7. Pučiamųjų muzikos instrumentų 
klasės mokinių dalyvavimas 
tarptautiniame jaunųjų 

Agnė Sipavičienė, 
Evaldas 
Liutkauskas 

Marupe muzikos ir 
meno mokykla, 
tarptautinė 

2021.03.06.   



20 
 

 

muzikantų nuotoliniame 
konkurse „Windstarts 2021“ 
Marupe (Latvija) 

muzikos mokyklų 
asociacija "Con 
anima" 

 8. Mokinių dalyvavimas 
virtualiame tarptautiniame 
konkurse „Grand Concours 
International 
de Piano et Musique de 
chambre“ Lyone (Prancūzija).  

Rasa  Derbutienė, 
Jolanta Snudaitienė 

G.C.I.P 2021.04.04   

 9. Įvairių muzikos instrumentų 
mokinių dalyvavimas 
tarptautiniame jaunųjų atlikėjų 
virtualiame konkurse „Rimini 
Fest“ (Italijoje) 

Rasa Derbutienė, 
Agnė Sipavičienė 

Tarptautinis 
fondas TAYLIS 

2021.06.   

 10. Koncertas filharmonijoje 
„Fortepijono lyderiai ir VDU 
orkestras“. Mokiniai solistai 
gros kartu su VDU kameriniu 
orkestru 

Rasa Derbutienė, 
Jolanta Snudaitienė 

VDU Muzikos 
akademija 

2021.10 Darbo užmokesčio 
lėšos 

Unikali galimybė 
konkurso 
„Jaunieji 
fortepijono 
lyderiai“ 
laimėtojams 
groti su orkestru. 

 11. Fortepijono klasės mokinių 
pažintis su klavesinu: 
polifoninių kūrinių koncertas. 

Rasa Derbutienė, 
Rūta Bimbaitė 
 

 2021.12 Darbo užmokesčio 
lėšos 

Fortepijono 
klasės mokiniai 
muzikuos 
giminingu 
muzikos instr. 
klavesinu 

 12. Mokyklos bibliotekos fondų 
revizija 

Jungtinė ugdymo ir 
meninės veiklos 
taryba 

   Darbo užmokesčio 
lėšos 

Muzikinių  
leidinių 
naudojimo 
poreikio 
įvertinimas 

 13.  Mokyklos bibliotekos dalinis 
skaitmeninimas 

Bibliotekininkė  2021 m. IVketv. Darbo užmokesčio 
lėšos 

 

 14. Elektroninio dienyno sistemos 
įdiegimas. E.dienyno paskyrų 

Direktorius 
M.Labanauskas,  

 2021.01 Darbo užmokesčio 
lėšos 

 



21 
 

 

kūrimas mokiniams ir mokinių 
tėvams 

J.Snudaitienė 

 15. Teorinių dalykų konsultacinė 
savaitė 1-4 ir 5-8 kl. mokiniams, 
praleidusiems daug teorinių 
dalykų pamokų 

L.e.p.teorinių 
dalykų klasės 
vadovė 
M.Chmieliauskaitė, 
klasės mokytojai 

 2021.02.15-19 d. 
2021.04.06-09 d. 
2021.10.25-29 d. 
 

Darbo užmokesčio 
lėšos 

Mokinių žiemos, 
pavasario ir 
rudens atostogų 
metu 

 16. Edukaciniai renginiai vaikams mokinių vasaros atostogų metu: 
16.1 ,,Žaidžiame muziką. Muzika 

kitaip‘‘ 
A.Marchevkienė  2021 06 Darbo užmokesčio 

lėšos 
5-6 m. 
vaikams 

16.2 ,,Muzikos svarba visuminei 
vaiko raidai‘‘ 

A.Marchevkienė  2021 06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

5-6 m. 
vaikams 

16.3 ,,Integruota muzikinė veikla 
mažiesiems‘‘ 

E.Biveinytė  2021 06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

5-6 m. 
vaikams 

16.4 ,,Aktyvus muzikinis klausymas 
ir žaidimai priešmokyklinio 
ugdymo vaikams‘‘ 

E.Biveinytė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

5-6 m. 
vaikams 

16.5 ,,Vasarėlės skambios 
sutiktuvės‘‘ 

B.Nemčinskienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

6-7 m. 
vaikams 

16.6 ,,Kur slepiasi garsai?‘‘ B.Nemčinskienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

6-7 m. 
vaikams 

16.7 ,,Muzikos spalvos. Piešiame 
muziką‘‘ 

D.Šliuželytė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-8 m. 
vaikams 

16.8 ,,Įdomioji muzika‘‘ 
 

M.Chmieliauskaitė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-9 m. 
vaikams 

16.9 ,,Muzikiniai labirintai‘‘ M.Chmieliauskaitė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-9 m. 
vaikams 

16.10 ,,Lietuvių liaudies dainelės 
vaikams‘‘ 

D.Šliuželytė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-10 m.  
vaikams 

16.11. ,,Žaisdami pažįstame muziką‘‘ A.Degutienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-10 m.  
vaikams 

16.12 ,,Su daina ir šypsena‘‘ dainos 
jaunučių chorui 

A.Važinskis  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-10 m. 
vaikams 

16.13. ,,Muzikos rašto pažinimas‘‘ 
 

I.Eitmantienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-10 m.  
vaikams 



22 
 

 

16.14. ,,Muzikiniai žaidimai, 
kryžiažodžiai‘‘ 

I.Eitmantienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-10 m.  
vaikams 

16.15. ,,Pažintis su liaudies muzikos 
instrumentais“ 

E.Gučaitė 
O.Šikšnienė 

 2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-10 m.  
vaikams 

16.16. ,,Lietuvių liaudies rateliai ir 
žaidimai‘‘ 

E.Gučaitė 
R.Šukienė 

 2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

7-10 m.  
vaikams 

16.17 ,,Kaip ir iš ko atsiranda 
muzika?‘‘ 

O.Girdzijauskas  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

8-10 m.  
vaikams 

16.18 ,,Muzikos garsai‘‘ L.Šileikytė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

9-10 m.  
vaikams 

16.19 ,,Programinė muzika. B. 
Smetanos ,,Vlatava‘‘ 

E.Valantinienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

9-10 m. 
vaikams 

16.20 ,,Programinė muzika. M. 
Musorgskis ,,Parodos 
paveikslėliai‘‘ 

E.Valantinienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

9-10 m. 
vaikams 

16.21. ,,Žaidimų pynė‘‘ ir pažintis su 
žemaitišku tautiniu kostiumu 

R.Girdauskienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

9-11 m.  
vaikams 

16.22. ,,Atverkim natų penklinę‘‘ – 
žaidimas ,,Muzikos sala‘‘ 

R.Girdauskienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

9-11 m.  
vaikams 

 ,,Kas yra opera?‘‘ 
 

L.Šileikytė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

10-11 m. 
vaikams 

16.23. ,,Kodėl mėgstame operetę?‘‘ B.Landsbergytė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

10-12 m. 
vaikams 

16.24. ,,Kodėl Berlynas aukštyn 
kojom?‘‘ 

B.Landsbergytė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

12-14 m. 
vaikams 

16.25. ,,Kauno miesto radiofono 
Fenomenas‘‘ 

J.Karalevičienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

13-14 m. 
vaikams 

16.26. ,,Skirtingų likimų 
kompozitoriai: J.Haidnas, W.A. 
Mocartas, L. van Bethovenas‘‘ 

J.Karalevičienė  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

13-14 m. 
vaikams 

16.27 ,,Daina visur ir visada‘‘ lietuvių 
liaudies dainos jauniams 

A.Važinskis  2021.06 Darbo užmokesčio 
lėšos 

11-16 m.  
vaikams 

 
 
 



23 
 

 

IV TIKSLAS„Finansinių išteklių strateginiam vystymui užtikrinimas“. 
Sėkmės kriterijus Laukiami minimalūs rezultatai Laukiami maksimalūs rezultatai 

Kokybiškų naujų muzikos instrumentų 
įsigijimas. 

Nupirkta muzikos instrumentų – 10. Nupirkta muzikos instrumentų – 15. 

Vidinių ir išorinių mokyklos erdvių 
atnaujinimas. 

Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) skaičius – 10 
Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) proc. -10%.  
Statybos leidimas pastato fasadams, stogui, 
apšvietimui atnaujinti. 

Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) skaičius – 12 
Atnaujintų mokyklos erdvių (klasių) proc. – 20% 
Statybos leidimas pastato fasadams, stogui, 
apšvietimui atnaujinti. 

Mokyklos vizualinis identitetas. Išlaikomas ir populiarinamas mokyklos logotipas, 
nuolat atnaujinama internetinė svetainė, sukurtas 
mokinių įrašų medijų kanalas (Youtube) - 1 

Išlaikomas ir populiarinamas mokyklos logotipas, 
nuolat atnaujinama internetinė svetainė, sukurtas 
mokinių įrašų medijų kanalas (Youtube) - 1 

Kompiuterizuotos darbo vietos. Įrengtų kompiuterizuotų darbo vietų skaičius - 5 Įrengtų kompiuterizuotų darbo vietų skaičius - 7 

 
Priemonės 
Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Atsakingi vykdytojai Socialiniai 

partneriai 

Įvykdymo 

terminas 

Ištekliai Pastabos 

1. Klasių vadovų apklausa dėl reikiamų 
muzikos instrumentų. 

Direktorius,  
Mokyklos taryba 

 2021 m. I ketv.  Patvirtintas 
muzikos 
instrumentų 
poreikio planas 

2. Muzikos instrumentų pirkimas Mokyklos viešųjų pirkimų 
komisija 

 2021 m. I– II 
ketv. 

Mokyklos spec. 
lėšos  
 

 

6. Pildoma atnaujinta mokyklos 
internetinė svetainė 

Direktorius,  
Mokytojas D.Milius 

 2021 m. I – 
IVketv. 

Darbo 
užmokesčio 
lėšos 

 

7. Kompiuterių pirkimas (4) Direktorius, 
pavaduotojas ūkiui, 
viešųjų pirkimų komisija 

 2021 m. IIIketv. 1600,00 EUR. 
(mokyklos spec. 
lėšos) 

Sukurtos darbo 
vietos mokytojams 
pildyti el. dienyną 



24 
 

 

8. Kompiuterizuotos darbo vietos 
įrengimas (2) 

Direktorius, 
pavaduotojas ūkiui, 
viešųjų pirkimų komisija 

 2021 m. III ketv. 500,00 
(mokyklos spec. 
lėšos) 

 

 

V SKYRIUS 

ATSISKAITYMO IR VISUOMENĖS INFORMAVIMO TVARKA 

Kas atsiskaito, informuoja Kam atsiskaitoma, kas informuojamas Atsiskaitymo ir 
informavimo forma  

Įvykdymo terminas 

I TIKSLAS „Tobulinti 
turimas muzikinio ugdymo 
programas ir rengti naujas, 
atsižvelgiant į mokinių 
muzikinio ugdymo poreikius 
ir galimybes“.  
 

Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo 
skyrius. 
Mokyklos taryba, 
Mokytojų taryba, 
Jungtinė ugdymo ir meninės veiklos taryba(JUMVT), 
3mokytojų metodinės tarybos, mokyklos visų dalykų klasių 
susirinkimai, visų pagrindinių dalykų klasių ataskaitiniai 
koncertai, renginiai ir susirinkimai visai mokyklos 
bendruomenei. 

Informavimas, 
svarstymas, 
atsiskaitymas 

Tarpinis atsiskaitymas 
2021.06.10 
Metinis atsiskaitymas 
 2021.12.30 

II TIKSLAS ,,Numatyti 
mokytojų kvalifikacijos 
tobulinimo kryptis ir 
užtikrinti jų įgyvendinimą“. 
Atsiskaito: direktorius 
M.Labanauskas, 
direktoriaus pavaduotojos 
A.Sipavičienė, R.Derbutienė, 
L.Mačienė 

Mokyklos taryba, 
Mokytojų taryba, 
Jungtinė ugdymo ir meninės veiklos taryba (JUMVT), 
3 mokytojų metodinės tarybos, mokyklos visų dalykų klasių 
susirinkimai, mokyklos bendruomenė. 

Informavimas, 
svarstymas, 
atsiskaitymas 

Tarpinis atsiskaitymas 
2021.06.10 
Metinis atsiskaitymas  
2021.12.30 

III TIKSLAS ,,Diegti 
edukacines inovacijas, 
skatinančias ugdomojo 
proceso efektyvinimą“.   
Atsiskaito: direktorius 

Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo 
skyrius. 
Mokyklos taryba, 
Mokytojų taryba, 
Jungtinė ugdymo ir meninės veiklos taryba(JUMVT). 

Informavimas, 
svarstymas, 
atsiskaitymas 

Tarpinis atsiskaitymas 
2021.06.10 
Metinis atsiskaitymas 
2021.12.30 



25 
 

 

M.Labanauskas, 
direktoriaus pavaduotojos 
A.Sipavičienė, R.Derbutienė, 
L.Mačienė 

3 mokytojų metodinės tarybos, mokyklos visų dalykų klasių 
susirinkimai, mokyklos bendruomenė. 

IV TIKSLAS „Finansinių 
išteklių strateginiam 
vystymui užtikrinimas“. 
Atsiskaito: direktorius 
M.Labanauskas, 
direktoriaus pavaduotojas 
ūkiui R.Mikovičė 

Mokyklos taryba, 
Mokytojų taryba, 
Jungtinė ugdymo ir meninės veiklos taryba(JUMVT). 

 

Informavimas, 
svarstymas, 
atsiskaitymas 

Tarpinis atsiskaitymas 
2021.06.10 
Metinis atsiskaitymas  
2021.12.30 

    

 

 

Direktorius                                 _______________________             Mindaugas Labanauskas 

 

PRITARTA 

Kauno 1- osios muzikos mokyklos tarybos 2021 m.  vasario mėn. 1 d. protokolu Nr. MR-1 


